

**Årsredovisning för**  
**Silva Konsult AB**

556996-7960

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johannes Pålsson  
Styrelseledamot

2023-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Silva Konsult AB, 556996-7960, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Klippan kommun bedriver fastighetsekonomisk konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat under året p.g.a. att vi åtagit oss färre jobb.

Företaget har anlitat en auktoriserad redovisningskonsult från Bokföringstjänst i Mönsterås AB för biträde med bokslut och årsredovisning.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	176	564	873	691
Resultat efter finansiella poster	160	-63	207	-35
Soliditet %	65,7	42,6	38,6	22,5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	164 398	77 112
Balanseras i ny räkning		77 111	-77 112
Årets resultat			127 294
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>241 509</b>	<b>127 294</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	241 509
Årets resultat	127 294
<b>Summa</b>	<b>368 803</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	68 803
<b>Summa</b>	<b>368 803</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Klippan 2023-06-14

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 6 kr/aktie.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		175 582	563 568
Övriga rörelseintäkter		118 407	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>293 989</b>	<b>563 568</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-99 656	-199 682
Personalkostnader	2	-33 833	-458 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 816
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-133 489</b>	<b>-667 015</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>160 500</b>	<b>-103 447</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	40 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-321	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10</b>	<b>40 017</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>160 490</b>	<b>-63 430</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	153 075
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>153 075</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>160 490</b>	<b>89 645</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 196	-12 533
<b>Årets resultat</b>		<b>127 294</b>	<b>77 112</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	31 593
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>31 593</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>181 593</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		35 625	88 808
Övriga fordringar		2 777	114 283
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	137 396
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 402</b>	<b>340 487</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		598 941	163 017
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>598 941</b>	<b>163 017</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>637 343</b>	<b>503 504</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>637 343</b>	<b>685 097</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		241 509	164 398
Årets resultat		127 294	77 112
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>368 803</b>	<b>241 510</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>418 803</b>	<b>291 510</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		36 569	0
Skatteskulder		12 596	0
Övriga skulder		154 375	378 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>218 540</b>	<b>393 587</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>637 343</b>	<b>685 097</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 083	44 083
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-44 083	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>44 083</b>
Ingående avskrivningar	-12 490	-3 674
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	12 490	
Årets avskrivningar		-8 816
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-12 490</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>31 593</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Försäljningar	-150 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-150 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>150 000</b>

## Underskrifter

Klippan

*Johannes Pålsson*  
Johannes Pålsson  
Styrelseledamot

2023-06-14  
Datum